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Keppold

Partyservice

Schweinebraten gemischt
dazu Spatzle, Blaukraut und feine SoRe

Schweinemedaillons ,Jéger-Art*
dazu Spatzle und buntes Gemiise

Schweinefilet gefiillt in WaldpilzsoRe
dazu Spéatzle und buntes Gemiise

Schweinshaxen dazu Serviettenknédel,
Blaukraut und dunkle SoRe

Spareribs
dazu Kartoffelgratin und SoRe

Schaschliktopf
dazu Reis und Spaltkartoffel

Schweineschnitzel paniert dazu Kartoffelsalat

Rahmmedaillons in ChampignonsofRle
dazu Spétzle und buntes Gemiise

Spanferkelteile gegrillt
dazu buntes Gemuse, Spétzle und feine SoRle

Schwabische Kasespatzle
mit Réstzwiebel

Gemiselasagne

Grillbuffet

Rind-, Schweine- und Putenfleisch
Grillwirste

Garnelen

mediterranes Gemiise

frische Champignons

Zwiebel

Kartoffelgratin und

SoRen verschiedener Art

(ab 45 Personen)

Kalte Platten
Kase

Schinken
Salami

Fisch _

10,90 €

10,90 €

12,50 €

10,90 €

11,90 €

10,90 €
10,50 €

10,90 €

11,90 €

9,90 €
10,90 €

17,90 €

Ochsenbackerl in feiner SoRe
dazu Serviettenknédel und Blaukraut

Ochsenbraten in dunkler SoRe
dazu Kartoffelknédel und Blaukraut

Hirschbraten in PreiselbeersoRe
dazu Kartoffelrésti und Blaukraut

Entenkeule in Orangensofe
dazu Kartoffelknédel und Blaukraut

Putenbrust auf mediterranem Gemiise
dazu gebratene Kartoffeln und Dip

Putenfleisch "Schweizer Art"
dazu Spétzle und buntes Gemiise

Putenschnitzel paniert dazu Spaltkartoffel

Putenkeulenbraten in dunkler SoRe
dazu gebackene Semmelknédel und Blaukraut

Putenmedaillons gebraten
auf Rahmschwammerl dazu Serviettenknédel
und buntes Gemiise

Zanderfilet gebraten auf Ratatouille
dazu Petersilienkartoffel

Griine Nudeln in LachssahnesofRe

Bunte Salate
Sommersalat
Griechischer Salat
Kartoffelsalat
Waurstsalat

Antipasti
Champignon
Zucchini
Paprika

Dessert

Mousse au Chocolat mit Fruchtspiegel
Bayerisch Creme mit Fruchtspiegel
Apfelstrudel dazu VanillesoRe
Kaiserschmarren dazu Apfelkompott

auf Wunsch gerne Anderungen méglich

Preise ab 15 Portionen pro Gericht

fur Reinigung von Geschirr und Warmhaltechafing fallt eine extra Berechnung an

Benedikt Koppold ° Zur Kohlbreite 2 « 86565 Peutenhausen
Tel.: 08252 1845  Fax: 08252 8817770  Mobil: 0179 3428634 .
E-Mail: koppold.benedikt@freenet.de * Website: www.koppold-partyservice.de

13,90 €

12,90 €

13,50 €

12,90 €

11,90 €

10,50 €
10,90 €

11,50 €

11,90 €

13,90 €
11,90 €



